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 Jūs viršijote laisvą operacijų skaičių per dieną ribą!
  Norėdami padidinti nemokamų operacijų skaičių, prisijunkite prie savo paskyros:  Prisijungti.  
 Norėdami naudoti „Asipose“ programas be apribojimų, vykdykite nuorodą ir pasirinkite tinkamą planą:  Eik į planus.  
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   PDF slaptažodžio valiklis
 PDF slaptažodžio valiklis padeda pašalinti slaptažodžio apsaugą nuo PDF dokumento? Išbandykite šią programą dabar nemokamai!
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    Atrakinti PDF dokumentas yra naudinga paprasta programa, leidžianti pašalinti slaptažodį iš užšifruoto PDF dokumento. Tarkime, kad turite PDF dokumentą, apsaugotą slaptažodžiu, kuris prieš kurį laiką buvo svarbus ir buvo apsaugotas slaptažodžiu, tačiau šiandien dokumentas prarado savo svarbą ir slaptažodžio dokumentui atidaryti ar redaguoti nebereikia. Mūsų programa pašalins slaptažodį iš „PDF“ dokumento. Tiesiog įkelkite savo dokumentą, įveskite slaptažodį ir spustelėkite mygtuką „Atrakinti“. Dokumentas bus išsiųstas į mūsų serverį, mes iššifruosime jūsų dokumentą naudodami nurodytą slaptažodį ir pateiksime jums dokumentą be slaptažodžio apsaugos. 
 Galite pašalinti slaptažodį iš visų populiarių formatų dokumentų, mes palaikome PDF, „Word“, „Excel“, „PowerPoint“ ir veikia bet kurioje operacinėje sistemoje „Windows“, „MacO“, „Linux“ ar „Android“. Jūsų failai saugomi mūsų serveriuose ribotą laiką ir niekas neturi prieigos prie jų be specialios užšifruotos nuorodos. Taip pat galite naudoti funkciją „Pašalinti nedelsiant“ ir failai bus nedelsiant ištrinti. 
 Kita naudinga mūsų programų funkcija yra rezultatų siuntimas paštu. Atrakinę dokumentą, galite nurodyti savo el. Pašto adresą arba kolegos el. Pašto adresą, o jūsų nurodytu paštu bus išsiųsta užšifruota atsisiuntimo nuoroda. 
   	PDF unlocker 
	Pašalinti slaptažodžius iš apsaugotų PDF dokumentų 
	Nedelsiant atsisiųsti arba siųsti išvesties PDF failą kaip el. pašto priedą

 
   
 Kaip atrakinti PDF failą naudojant Aspose.PDF Unlock programėlę
  	Spustelėkite failo lašų srities viduje, kad įkeltumėte PDF failą arba vilkite ir nuleiskite PDF failą. 
	Jūsų PDF failas bus automatiškai atvaizduojamas, kad atrakintumėte. 
	Atsisiųsti nuorodą PDF failo bus galima iškart po atrakinimo. 
	Taip pat galite siųsti nuorodą į PDF failą savo el. pašto adresu. 
	Atkreipkite dėmesį, kad failas bus ištrintas iš mūsų serverių po 24 valandų ir atsisiuntimo nuorodos nustos veikti po šio laikotarpio.
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 	 ❓ Kaip pašalinti slaptažodį iš PDF dokumento?
  Pirmiausia turite pridėti failą atrakinimui: vilkite & drop savo PDF failą arba spustelėkite baltos srities viduje, kad pasirinktumėte failą. Tada spustelėkite mygtuką “Atrakinti”. Kai pašalinamas slaptažodis iš PDF dokumento yra baigtas, galite atsisiųsti savo rezultatų failus. 

	 ⏱️ Kiek laiko reikia atrakinti PDF?
  Ši atrakinimo programa veikia greitai. Slaptažodį iš PDF galite pašalinti per kelias sekundes. 

	 🛡️ Ar saugu pašalinti slaptažodį iš PDF naudojant nemokamą “Atrakinti” programą?
  Žinoma! Rezultatų failų atsisiuntimo nuoroda bus prieinama iškart po atrakinimo. Mes ištriname įkeltus failus po 24 valandų, o atsisiuntimo nuorodos nustos veikti po šio laikotarpio. Niekas neturi prieigos prie jūsų failų. Failo atrakinimas yra visiškai saugus. 

	 💻 Ar galiu pašalinti slaptažodį iš PDF “Mac OS”, “Android” ar “Linux”?
  Taip, galite naudoti nemokamą atrakinti bet kurioje operacinėje sistemoje, kurioje yra interneto naršyklė. Mūsų PDF Atrakinti veikia internete ir nereikalauja jokios programinės įrangos diegimo. 


 
 
 
    
 
 Greitas ir lengvas atrakinti
 Įkelkite slaptažodžiu apsaugotą failą, įveskite dabartinį slaptažodį ir spustelėkite mygtuką “Atrakinti”. Jūs gausite atrakinta failą, kai tik atrakinimas atliekamas. 

   
 
 Atrakinti iš bet kur
 Jis veikia iš visų platformų, įskaitant Windows, Mac, Android ir iOS. Visi failai apdorojami mūsų serveriuose. Jums nereikia jokio įskiepio ar programinės įrangos diegimo. 

   
 
 Atrakinti kokybę
 Visi failai apdorojami naudojant “Aspose API”, kuriuos naudoja daugelis “Fortune 100” kompanijų iš 114 šalių. 
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